[bookmark: _Hlk535229612]Tarifs emplacements 2026


	
	Du 04 avril au 6 juin
Du 26 sept. 
Au 31 octobre
	Du 6 juin
 Au 11 juillet
Du 29 août 
Au 26 sept.
	
Du 11 juillet 
Au 29 août


	Tarifs de base :
1 pers. + petite tente
	15 € 00
	16 € 00
	20 € 00

	Tarifs de base :
2 pers. + petite tente
	18 € 50
	20 € 50
	26 € 00

	Tarifs de base :
2 pers. + caravane ou camping-car ou grande tente
	20 € 50
	22 € 50
	29 € 00

	Adulte supplémentaire
	5 € 50
	6 € 50
	7 € 50

	Enfant de 2 à 12 ans
	3 € 50

	4 € 00
	5 € 00

	Animal
	2€ 50

	3 € 00
	4 € 00

	Visiteur
	5 € 50

	6 € 50
	7 € 50

	Electricité
	4 € 00

	4 € 50
	5 € 00

	Taxe de séjour
	0 € 61

	0 € 61
	0 € 61

	« Spécial pèlerin »
	6 € 50

	7 € 50
	9 € 50 

	« Spécial vélo »
1 pers + 1 tente
	12 € 00
	13 € 00
	15 € 00

	     Electricité
« Spécial vélo »

	2 € 00
	2 € 50
	3 € 00



Promo :     -10% sur les tarifs de base dès 7 nuits consécutives.
                     -20% sur les tarifs de base dès 14 nuits consécutives.
Location frigo : 6 € 00 par jour, 30 € 00 la semaine, 50 € 00 les 15 jours.
Lave-linge :        6 € 00 jeton (de 1 à 9 kg de linge)
Réservation : 25% de la totalité du séjour + 7 € 00 de frais de dossier (minimum 57 € 00).
Frais de réservation uniquement du 11 juillet au 29 août. Gratuit hors saison.
Solde du séjour à régler à l’arrivée.
Présentation des papiers d’identité de toutes les personnes obligatoires.
Présentation du carnet de vaccinations pour les animaux obligatoire.
Modalités de paiement acceptés : chèques, chèques vacances, cartes bancaires et sur place, espèces.
Caution :   Badge portail : 20 € 00
                   Adaptateur électricité : 20 € 00
WIFI SPOT GRATUIT.

